para serviços da mesma natureza.  

Da razão da escolha do fornecedor/executante:  

A escolha do fornecedor tem embasamento no menor preço coletado, que torna o 

processo menos oneroso.  

Do Preço 

O valor total da prestação dos serviços é de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 

reais). 

Dos documentos necessários para a contratação:  

As certidões negativas foram apresentadas e analisadas, estando válidas.  

Da dotação orçamentária: 

A contratação deverá correr à conta da seguinte dotação orçamentária: 

Proj/Ativ.: